
 

 

1 di 2 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN ORTODONZIA CLINICA CON 

TECNICA STRAIGHT-WIRE MIRABELLA (SWM) A.A. 2024/2025 
 

IL RETTORE 
 

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica” 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena 

Richiamato il DR rep. n. 1138 del 20.06.2024 con il quale viene istituito per l’a.a. 2024/2025 il Master 
universitario di II livello in ORTODONZIA CLINICA CON TECNICA STRAIGHT-WIRE MIRABELLA (SWM) 

Richiamato il verbale del 19.12.2024 del Collegio dei Docenti del Master universitario di II livello in 
ORTODONZIA CLINICA CON TECNICA STRAIGHT-WIRE MIRABELLA (SWM)- a.a. 2024/2025 in cui si nomina la 
Commissione di valutazione per l’ammissione al master universitario 

Richiamato il verbale del 19.12.2024 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di II livello in ORTODONZIA CLINICA CON TECNICA STRAIGHT-WIRE MIRABELLA (SWM)- a.a. 
2024/2025 dove viene stilata la graduatoria degli ammessi al master 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria per l’ammissione al Master universitario di II livello in 
ORTODONZIA CLINICA CON TECNICA STRAIGHT-WIRE MIRABELLA (SWM)- a.a. 2019/2020: 
 

  Cognome Nome punti  
1 BADINO GINEVRA 24/30 Ammessa/o 

2 FERRETTI GIULIA 23/30 Ammessa/o 

3 GUERRINI MARIA ELISA 23/30 Ammessa/o 

4 AUDINO ALESSANDRO 22/30 Ammessa/o 

5 COCCA GIULIA 22/30 Ammessa/o 

6 MANZOLI CHIARA 21/30 Ammessa/o 

7 NOSRATI NADIA 21/30 Ammessa/o 

8 HEREDIA ORTEGA LISET 20/30 Ammessa/o 

9 PAOLI FRANCESCO 20/30 Ammessa/o 

10 STEFOS ALEXANDRA 20/30 Ammessa/o 

 
 



 

 2 di 2 

 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
 
Visto 
Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
Visto 
Responsabile della Divisione 
Corsi di area sanitaria e postlaurea 
Donatella Parrini 
 
Visto 
Responsabile Area Servizi allo studente 
Claudia Vaccarezza 
 
Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 

 


		2025-01-14T12:37:26+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2025-01-14T15:13:26+0100
	IT
	Donatella Parrini


		2025-01-15T09:41:25+0100
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2025-01-16T07:33:12+0000
	BEATRICE SASSI


		2025-01-16T09:38:52+0100
	ROBERTO DI PIETRA




